Общество с ограниченной ответственностью
«ПРОМ-ТЭК»
Устройство измерения параметров нагрузки -
счетчик электрической энергии EM-02-AMW(DMW)
EM-02-AMW(DMW)
Руководство по эксплуатации
ПРОМ.421455.010РЭ
2023

– наименование предприятия-изготовителя и (или) его товарный знак;
– технические условия, по которым выпускается устройство;
– условное обозначение устройства в соответствии с ТУ;
– номинальные значения основных параметров (напряжение питания, по-
требляемая мощность и др.);
– наименование разъёмов подключения;
– заводской номер устройства;
– дата выпуска.
8
Данная информация используется для проведения ревизий и технического обслужи-
вания в процессе эксплуатации устройства. Изготовитель оставляет за собой право
изменить внешний вид информационной наклейки, не уведомляя об этом потребите-
ля.
1.3 Индикация и управление
Наиболее важная информация, например, токи, напряжения, отображаются
на дисплее. Управление отображением на дисплее производится с помощью кнопок
управления.
9
1.4 Габаритные размеры
Габаритные размеры устройств приведены на рисунке 1.5
Рисунок 1.5 – Габаритные размеры EM-02-AMW(DMW)
10
2 Технические характеристики
2.1 Основные характеристики
Основные характеристики устройства представлены в таблице 2.1.
Таблица 2.1 – Основные параметры и технические характеристики
EM-02-AMW(DMW)
Наименование характеристики Значение
Измерения
Номинальное значение фазного (линейного) напряжения
UHOM , В:
-для исполнения L, H 57,7 (100); 230 (400)
Максимальное значение фазного (линейного) напряжения
UMAKC В
300 (520)
Номинальная частота напряжения переменного тока (допусти-
мый диапазон), Гц
50/60 (от 45 до 65)
Каналы аналогового ввода сигналов напряжения переменного тока
Тип подключения Прямой или трансформа-